از طرفی دیگر میزان ذخایر مس در بورس فلزات لندن نسبت به دوره مشابه در سال گذشته ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده است.

افزایش تقاضای اقتصادهای نوظهور مانند هند و برزیل نیز از عمده دلایلی است که پیش‌بینی

می‌شود در کوتاه‌مدت نرخ مس وارد کانال ۷ هزار و در بلندمدت وارد کانال ۸ هزار دلاری شود.

گفتنی است، نرخ جهانی مس در سال ۲۰۱۱ میلادی (۱۳۹۰ خورشیدی) به دنبال افزایش نرخ

مدیر ملی توسعه اشتغال صنعت سنگ در آستانه پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی سنگ، معادن و صنایع وابسته اصفهان مطرح کرد

سنگ، در زاویه ناپیدای نگاه مسئولان

پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی سنگ، معادن و صنایع وابسته اصفهان در راه است؛ رویدادی که فرصت خوبی برای معرفی دستاوردهای این صنعت در قطب سنگ تزئینی کشور به شمار می‌آید.